MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012
aruandeaasta I6pp: 31.12.2012

arinimi: altocumulus OU

registrikood: 12122286

tanava/talu nimi, Allika talu
maja ja korteri number:

kula: Lutsu kula
vald: Pdlva vald
maakond: P&lva maakond
postisihtnumber: 63210

telefon: +372 56643946

e-posti aadress: erko.jakobson@ut.ee
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altocumulus OU 2012. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Aastal 2012 ei toimunud OU Altocumulus sisulist majandustegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

3563

3 566
3 566

2500
-2 500
3543

23
3566
3 566

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011

319
3500

3819
3819

276
276
276

2500
-2 500

3543
3543
3819
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2012 17.06.2011 - Lisanr
31.12.2011
Muugitulu 0 4 400 2
Mitmesugused tegevuskulud 0 -80
T66j6ukulud 0 -778 3
Arikasum (kahjum) 0 3542
Finantstulud ja -kulud 23 1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 23 3543
Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 3543
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 17.06.2011 -

31.12.2011
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 0 3542
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -3 0
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -276 276
Laekunud intressid 0 1
Kokku rahavood aritegevusest -279 3819
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud -3 563 -3 500
Antud laenude tagasimaksed 3500 0
Laekunud intressid 23 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -40 -3500
Kokku rahavood -319 319
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 319 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus -319 319
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 0 319
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

17.06.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2500

2500

2500

Sissemaksmata  Jaotamata

osakapital kasum (kahjum)
-2 500
3543
-2 500 3543
23
-2 500 3 566

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

3543
3543

23
3 566
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Altocumulus 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake
(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lhiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nduete laekumise tdenéosust
hinnatakse vBimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Finantskohustused

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, vdetud laenud, viitv6lad) vietakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki
soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Lihiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu
lthiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Seotud osapooled

Altocumulus OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevdte ning emaettevdtet kontrollivad voi selle Ule olulist mdju omavad isikud);

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v8i nende olulise mgju all olevaid ettevétteid.

Tulud

Tulu toodete migist kajastatakse raamatupidamises, kui on taidetud alljargnevad tingimused:

- kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule mudjalt ostjale;

- mlugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaérselt maaratav;

- tehingust saadava tasu laekumine on tden&oline.

Tulu toodete muligist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.
Pikema ajaperioodi jooksul osutatud teenused kajastatakse valmidusastme meetodist lahtuvalt.
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Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Oppematerjalide valjatdétamine (EMTAK 58112)

Kokku mudgitulu

Lisa 3 T66jOoukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Aruandeaastal ettevottel tootajaid ei olnud.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2012

2012

2012

Tegevjuhtkonnale ei ole aruandeaastal tasusid ega muid soodustusi arvestatud.

17.06.2011 -
31.12.2011

4 400
4400
4 400

4400
4 400

17.06.2011 -
31.12.2011

579
199

778

17.06.2011 -
31.12.2011

778

2012. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.06.2013

altocumulus OU (registrikood: 12122286) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKO JAKOBSON Juhatuse liige 20.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
3543

23

3 566

3 566

3 566

31.12.2012
3543

23

3 566

3566

3566



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Erko Jakobson 37901166514

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56643946

E-posti aadress erko.jakobson@ut.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR



